
UCHWAŁA  Nr XXVIII/274/05 
                       SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  30 maja  2005  roku 
 

w sprawie  zmian w budżecie województwa na 2005 rok 
 

Na podstawie art. 18, pkt 6 i 19 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; 
Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, 
Nr 116, poz.1206), w związku z art.30g, ust.1 i art.30h, ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
 o finansach publicznych (jt. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, 
Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, 
poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz.2703; 
z 2005r. Nr 14, poz. 114, Nr 64, poz.565) - uchwala się, co następuje:                  

 
§ 1 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa 2005 roku o kwotę 38.704.390 zł.,  
przeznaczoną na prefinansowanie działań 2.1 � 2.6 Priorytetu II �Wzmocnienie rozwoju 
zasobów ludzkich w regionach� Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego 2004 -2006, z tego w działach: 

• 150 � Przetwórstwo przemysłowe, rozdział 15011 � Rozwój przedsiębiorczości, 
§ 2588 � dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych                 2.831.476 zł., 
z przeznaczeniem na prefinansowanie Działania 2.5 ��Promocja przedsiębiorczości�, 

• 150 � Przetwórstwo przemysłowe, rozdział 15011 � Rozwój przedsiębiorczości, 
§ 2588 � dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych                 3.304.162 zł., 
z przeznaczeniem na prefinansowanie Działania 2.6 ��Regionalne Strategie 
Innowacyjne i transfer wiedzy�, 

• 803 � Szkolnictwo wyższe, rozdział 80309 � Pomoc materialna dla studentów, 
§ 2888 � dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną 
jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów)               1.447.593 zł., 
z przeznaczeniem na prefinansowanie Działania 2.2 ��Wyrównywanie szans 
edukacyjnych poprzez programy stypendialne� � typ II - �Wspieranie rozwoju 
edukacyjnego studentów�, 

• 853 � Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 � Pozostała 
działalność                 11.862.539 zł., 
§ 2828 � dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom               6.154.247 zł., 
§ 2838 � dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych                   4.959.101 zł., 
§ 2888 � dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną 
jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów)                 749.191 zł., 
z przeznaczeniem na prefinansowanie Działania 2.1 ��Rozwój umiejętności 
powiązany z potrzebami regionalnego rynku pracy i możliwości kształcenia 
ustawicznego w regionie�, 

• 853 � Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 � Pozostała 
działalność                   4.919.732 zł., 



§ 2828 � dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom               2.931.574 zł., 
§ 2838 � dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych                   1.660.727 zł., 
§ 2888 � dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną 
jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów)                 327.431 zł., 
z przeznaczeniem na prefinansowanie Działania 2.3 ��Reorientacja zawodowa osób 
odchodzących z rolnictwa�, 

• 853 � Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 � Pozostała 
działalność                   6.075.895 zł., 
§ 2828 � dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom               2.734.153 zł., 
§ 2838 � dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych                   2.734.153 zł., 
§ 2888 � dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną 
jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów)                 607.589 zł., 
z przeznaczeniem na prefinansowanie Działania 2.4 ��Reorientacja zawodowa osób 
zagrożonych procesami restrukturyzacyjnymi�, 

• 854 � Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 � Pomoc materialna  
dla uczniów  
§ 2888 � dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną 
jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów)              8.262.993 zł., 
z przeznaczeniem na prefinansowanie Działania 2.2 ��Wyrównywanie szans 
edukacyjnych poprzez programy stypendialne� � typ I - �Wspieranie rozwoju 
edukacyjnego młodzieży wiejskiej�, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 

Źródłem pokrycia wydatków będzie pożyczka o charakterze pomostowym  przeznaczona  
na prefinansowanie działań wymienionych w § 1, zaciągnięta w Banku Gospodarstwa 
Krajowego z siedzibą w Warszawie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
                                                                                                Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
                                                                                                         Ryszard Nagórny 
 
 



WYDATKI MAJ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXVIII/274/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.05.2005r. 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   6.135.638  

 III   Dotacje   6.135.638  

    Dotacja podmiot. z budż. dla jedn.niezalicz.do sekt.fin.publ. 
(prefin.progr.UE) 2588 6.135.638  

    OGÓŁEM   6.135.638  
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI MAJ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXVIII/274/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.05.2005r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   6.135.638  

III  Dotacje   6.135.638  

  Dotacja podmiot. z budż. dla jedn.niezalicz.do sekt.fin.publ. 
(prefin.progr.UE) 2588 6.135.638  

  OGÓŁEM   6.135.638  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI MAJ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXVIII/274/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.05.2005r. 

Dział 803 SZKOLNICTWO WYŻSZE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   1.447.593  

 III   Dotacje   1.447.593  

    
Dot.cel.przekaz.jedn.samorz.teryt. przez inną 
jedn.samorz.teryt. będącą instytucją wdrażającą na 
zad.bieżące realiz. na podst. 
porozumień(umów)(prefin.progr.UE) 

2888 1.447.593  

    OGÓŁEM   1.447.593  
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI MAJ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXVIII/274/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.05.2005r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe 
Rozdział 80309 - Pomoc materialna dla studentów 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   1.447.593  

III  Dotacje   1.447.593  

  
Dot.cel.przekaz.jedn.samorz.teryt. przez inną 
jedn.samorz.teryt. będącą instytucją wdrażającą na 
zad.bieżące realiz. na podst. 
porozumień(umów)(prefin.progr.UE) 

2888 1.447.593  

  OGÓŁEM   1.447.593  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI MAJ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXVIII/274/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.05.2005r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   22.858.166  

 III   Dotacje   22.858.166  

    Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz. 
stowarzyszeniom (prefin.progr.UE) 2828 11.819.974  

    Dot.cel.z budż.na fin.lub dof.zad.zlec.do 
real.pozost.jedn.niezal.do sekt.fin.pub.(prefin..progr.UE) 2838 9.353.981  

    
Dot.cel.przekaz.jedn.samorz.teryt. przez inną 
jedn.samorz.teryt. będącą instytucją wdrażającą na 
zad.bieżące realiz. na podst. 
porozumień(umów)(prefin.progr.UE) 

2888 1.684.211  

    OGÓŁEM   22.858.166  
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI MAJ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXVIII/274/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.05.2005r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   22.858.166  

III  Dotacje   22.858.166  

  Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz. 
stowarzyszeniom (prefin.progr.UE) 2828 11.819.974  

  Dot.cel.z budż.na fin.lub dof.zad.zlec.do 
real.pozost.jedn.niezal.do sekt.fin.pub.(prefin..progr.UE) 2838 9.353.981  

  
Dot.cel.przekaz.jedn.samorz.teryt. przez inną 
jedn.samorz.teryt. będącą instytucją wdrażającą na 
zad.bieżące realiz. na podst. 
porozumień(umów)(prefin.progr.UE) 

2888 1.684.211  

  OGÓŁEM   22.858.166  

 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI MAJ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXVIII/274/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.05.2005r. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   8.262.993  

 III   Dotacje   8.262.993  

    
Dot.cel.przekaz.jedn.samorz.teryt. przez inną 
jedn.samorz.teryt. będącą instytucją wdrażającą na 
zad.bieżące realiz. na podst. 
porozumień(umów)(prefin.progr.UE) 

2888 8.262.993  

    OGÓŁEM   8.262.993  
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI MAJ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXVIII/274/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.05.2005r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   8.262.993  

III  Dotacje   8.262.993  

  
Dot.cel.przekaz.jedn.samorz.teryt. przez inną 
jedn.samorz.teryt. będącą instytucją wdrażającą na 
zad.bieżące realiz. na podst. 
porozumień(umów)(prefin.progr.UE) 

2888 8.262.993  

  OGÓŁEM   8.262.993  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   Załącznik Nr 2 

WOJEWÓDZTWO  do uchwały Nr XXVIII/274/05
ŚWIĘTOKRZYSKIE Sejmiku Województwa 

  Świętokrzyskiego 
  z dnia 30.05.2005r. 
  
  PRZYCHODY 
  w złotych

Lp. § Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 
    

1. 903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie   38 704 390     
  zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  
  z budżetu Unii Europejskiej  
  
  
  Razem               38 704 390     
  

 


